
 
 

UCHWAŁA NR XVII.83.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/83/2007 z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2007 z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie nadania nazw ulicom w załączniku 
nr 3 (dotyczącym sołectwa Kocoń) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Usuwa się punkt 53 o brzmieniu: ul. Tęczowa, działka o nr 1804/1. 

2) Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2064


	UCHWAŁA NR XVII.83.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T07:16:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




